[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2017 г.

                               № 296
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 04.03.2015 г. № 156

«Об утверждении Положения о Совете
по межнациональным и межрелигиозным
отношениям муниципального района
«Княжпогостский»

В связи с произошедшими изменениями, в целях обеспечения эффективной работы  Совета по межнациональным и межрелигиозным отношениям муниципального района «Княжпогостский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению   администрации муниципального района «Княжпогостский» от 04.03.2015 г. № 156 «Об утверждении Положения о Совете  по межнациональным и межрелигиозным  отношения муниципального района  «Княжпогостский» изложить в следующей редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководителя администрации                                                           В.И. Ивочкин
Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»
от 14 июля 2017 года № 296
Приложение 2

к постановлению администрации

 МР «Княжпогостский»

от 4 марта 2015 г. № 156
Состав Совета по межнациональным и межрелигиозным отношениям муниципального района «Княжпогостский»
1. Панченко Ирина Владимировна – первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский», председатель Совета;

2. Гойда Мария Григорьевна - заведующий отделом культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский», заместитель председателя Совета;

3. Телюпа Елена Анатольевна – инспектор отдела культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский», секретарь Совета;

Члены совета:

4. Алиева Мария Анатольевна заведующий организационного отдела управления делами администрации муниципального района «Княжпогостский»;

5. Бабак Людмила Александровна – редактор отдела ГАУ «Редакция газеты «Княжпогостские вести» (по согласованию);

 6. Деймунд  Владимир Филиппович -   председатель     местного          отделения  немецкой национально -  культурной      автономии      Республики      Коми  в  Княжпогостском районе «Фройншафт» (по согласованию);

7. Зятюк Ирина Александровна - директор муниципального автономного  учреждения «Княжпогостский центр национальных культур»;
8. Леончик Вячеслав Иванович – пастор местной религиозной организации Церкви Евангелистской христианской «Благовест» (по согласованию);

9. Михеева Надежда Витальевна – специалист администрации ГП «Емва», председатель Княжпогостского Представительство МОД «Коми Войтыр» (по согласованию);
10. Пекус Юлия Геннадьевна – начальник управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский»;

11. Пасулька Виталий Дмитриевич -  протоирей Местной православной религиозной  организации прихода Храма Успения Пресвятой Богородицы г. Емва Княжпогостского района Сыктывкарской и Воркутинской Епархии (по согласованию);
12. Проворова Нина Ивановна – руководитель землячеств «Седьюдор» и «Кони», руководитель ансамбля коми-песни «Аддзысьломъяс» (по согласованию);

13. Тереховец Валентина Александровна - председатель Княжпогосткого отделения Коми республиканской общественной организации национальной - культурной автономии украинцев (по согласованию);
14. Юнусов Хайям Эммин – оглы - председатель местной национально -  культурной автономии азербайджанцев «Хазар» в г. Емва (по согласованию).
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»